
UCHWAŁA NR XI/112/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Bobrowice zalicza się do kategorii dróg 
gminnych:

1) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 249/1 i 250/3 położona w Bronkowie 
na odcinku od skrzyżowania  z drogami wewnętrznymi oznaczonymi w ewidencji gruntów jako 
działki o nr ewid.  249/2 i 250/2 do drogi powiatowej nr 1146F;

2) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 267 położona w Dychowie od drogi 
powiatowej nr 1149F do drogi powiatowej nr 1147F;

3) droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 211/1 położona w Przychowie na 
odcinku od nieruchomości nr 13 do drogi powiatowej nr 1139F.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na  mapach 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: B1444579-9027-4187-813C-F0662DF2B8A2. Podpisany Strona 1



Id: B1444579-9027-4187-813C-F0662DF2B8A2. Podpisany Strona 1



Id: B1444579-9027-4187-813C-F0662DF2B8A2. Podpisany Strona 1



Id: B1444579-9027-4187-813C-F0662DF2B8A2. Podpisany Strona 1




